
ZARZĄDZENIE NR 678/2024 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 31 STYCZNIA 2024 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 ust. 8 Uchwały Nr LXIV/494/2023 
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na rok 2024

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1-

Dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 7.595,33 zł do kwoty 66.135.587,45 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 7.595,33 zł do kwoty 72.161.084,07 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 678/2024

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 31 stycznia 2024 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 6 895,33 6 895,33

75495 Pozostała działalność 0,00 6 895,33 6 895,33

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 6 895,33 6 895,33

855 Rodzina 3 768 295,00 700,00 3 768 995,00
85595 Pozostała działalność 4 300,00 700,00 5 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

4 300,00 700,00 5 000,00

Razem: 66 127 992,12 7 595,33 66135 587,45



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 678/2024

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 31 stycznia 2024 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 077 495,00 0,00 6 077 495,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 173 941,00 -10 000,00 5 163 941,00

4300 Zakup usług pozostałych 192 000,02 -10 000,00 182 000,02
75095 Pozostała działalność 452 900,00 10 000,00 462 900,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 10 000,00 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeć i wpoża rowa 40 500,00 6 895,33 47 395,33

75495 Pozostała działalność 35 500,00 6 895,33 42 395,33

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 0,00 6 720,00 6 720,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 159,74 159,74

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 15,59 15,59

855 Rodzina 3 926 735,00 700,00 3 927 435,00
85595 Pozostała działalność 4 300,00 700,00 5 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 4 300,00 700,00 5 000,00

Razem: 72 153 488,74 7 595,33 72 161 084,07

BURMISTRZ MIASTA
- r adeuST^Ctatr



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 678/2024 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 31 stycznia 2024 roku

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 7.595,33 zł, w tym w:

DZIALE 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
- środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania wypłat świadczeń pieniężnych na 
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze 
zm.) oraz koszty obsługi w kwocie 6.800,00 zł,
- środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania nadania numeru pesel na wniosek 
obywatelom Ukrainy w kwocie 95,33 zł.

DZIALE 855 - RODZINA
- środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania świadczeń rodzinnych - art. 26 ust. 1 pkt. 1 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 700,00 zł.

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych w kwocie 7.595,33 zł, w tym w:

DZIALE 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
- z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 
marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) oraz koszty obsługi w kwocie 
6.800,00 zł,
- z przeznaczeniem na finansowanie nadania numeru pesel na wniosek obywatelom Ukrainy 
w kwocie 95,33 zł.

DZIALE 855 - RODZINA
- z przeznaczeniem na finansowanie świadczeń rodzinnych - art. 26 ust. 1 pkt. 1 ustawy o 
pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 700,00 zł.

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej WY

DZIALE 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA
z przeznaczeniem na składki członkowskie w kwocie 10.000,00 zł.

BURM
XTsi

STRZ MIASTA 
deus'ZCiak"


